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  運用報告書（全体版） 

ベイリー・ギフォード 
世界長期成長株ファンド 
（予想分配金提示型） 

 

愛称：ロイヤル・マイル 

 
 

第１期（決算日：2021年１月25日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「ベイリー・ギフォード世界長期

成長株ファンド（予想分配金提示型）」は、去る１月

25日に第１期の決算を行いましたので、法令に基づ

いて第１期の運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

商 品 分 類 追加型投信／内外／株式 

信 託 期 間 2029年１月25日まで（2021年１月19日設定） 

運 用 方 針 

外国投資法人であるベイリー・ギフォード・ワー
ルドワイド・ロング・ターム・グローバル・グロー
ス・ファンドの円建ての投資信託証券（クラス
Ｃ・ＪＰＹ・アキュムレーション）への投資を通
じて、主として日本を含む世界各国（新興国を含
みます。）の株式等（ＤＲ（預託証券）を含みま
す。）に投資を行います。なお、証券投資信託で
あるマネー・マーケット・マザーファンドの投資
信託証券への投資も行います。 
外国投資法人の投資信託証券の組入比率は高位
を維持することを基本とします。 
実質組入外貨建資産については、原則として為
替ヘッジを行いません。 

主要運用対象 

ベイリー・ 
ギフォード 
世 界 長 期 
成 長 株 
フ ァ ン ド 
（予想分配金
提 示 型 ） 

ベイリー・ギフォード・ワールドワ
イド・ロング・ターム・グローバル・
グロース・ファンド－クラス
Ｃ・ＪＰＹ・アキュムレーションお
よびマネー・マーケット・マザー
ファンドの投資信託証券を主要投
資対象とします。 

ベイリー・ 
ギフォード・ 
ワールドワイド・ 
ロング・ターム・ 
グローバル・ 
グロース・ 
ファンド－ 
クラスＣ・ＪＰＹ・ 
アキュムレーション 

日本を含む世界各国の株式等を主
要投資対象とします。 

マ ネ ー ・ 
マーケット・ 
マザーファンド 

わが国の公社債等を主要投資対象
とします。 
外貨建資産への投資は行いません。 

主な組入制限 
投資信託証券への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への直接投資は行いません。 

分 配 方 針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評価
益を含みます。）等の全額を分配対象額とし、分
配金額は、基準価額水準、市況動向等を勘案して
委託会社が決定します。原則として、決算日の前
営業日の基準価額に応じた分配をめざします。
ただし、分配対象収益が少額の場合には分配を
行わないことがあります。また、決算日にかけて
基準価額が急激に変動し、提示されている予想
分配金額が分配対象額を超える場合等には、当
該分配金額としないことや分配を行わないこと
があります。なお、第２計算期末までの間は、収
益の分配は行いません。 

※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 
※ 公募株式投資信託は税法上、「NISA（少額投資非課税制度）およびジュ

ニアNISA（未成年者少額投資非課税制度）」の適用対象です。 
詳しくは販売会社にお問い合わせください。 

 

254038 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

（ 参 考 指 数 ） 
MSCI オールカントリー・ワールド インデックス 債   券 

組入比率 
債   券 
先物比率 

投資信託 
証   券 
組入比率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

（配当込み、 
円 ベ ー ス ） 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ 百万円 

2021年１月19日 10,000 － － 13,357 － － － － 2,170 

１期(2021年１月25日) 10,223 － 2.2 13,353 △0.0 － － 111.6 3,177 
 

（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券については、前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 信託約款の規定にしたがい、第２期までの収益分配は行っていません。 

（注） 基準価額動向の理解に資するため、参考指数を掲載しておりますが、当ファンドのベンチマークではありません。 

（注） MSCI オールカントリー・ワールド インデックスとは、MSCI Inc.が開発した株価指数で、世界の先進国・新興国の株式で構成されて

います。同指数に対する著作権およびその他知的財産権はすべてMSCI Inc.に帰属します。 

（注） 外国の指数は、基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 

 

○当作成期中の基準価額と市況等の推移 

決 算 期 年 月 日 
基 準 価 額 

（ 参 考 指 数 ） 
MSCI オールカントリー・ワールド インデックス 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

（配当込み、 
円ベース） 

騰 落 率 

第１期 

(設定日) 円 ％  ％ ％ ％ ％ 

2021年１月19日 10,000 － 13,357 － － － － 

(期  末)        

2021年１月25日 10,223 2.2 13,353 △0.0 － － 111.6 
 

（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券については、前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 騰落率は設定日比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。
※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。

第 １ 期 首 10,000円
第 １ 期 末 10,223円
既払分配金 0円
騰 落 率 2.2％

（円） （百万円）

設定時 2021/１/20 2021/１/22
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純資産総額：右目盛

参考指数：左目盛

基準価額：左目盛

運用経過
第１期：2021年１月19日～2021年１月25日

当作成期中の基準価額等の推移について

基準価額等の推移

ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

基準価額の主な変動要因

基準価額は設定時に比べ2.2％の上昇となりました。
基準価額の動き

米追加経済対策への期待が高まったことなどから上昇しました。
上昇要因

ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

第１期：2021年１月19日～2021年１月25日

投資環境について

  株式市況
株式市況は上昇しました。
設定時から作成期末にかけては、米国の
新大統領にバイデン氏が就任し、米追加
経済対策への期待が高まったことなどか
ら上昇しました。

  為替市況
設定時に比べ、米ドルが対円で下落した
一方、ユーロは対円で上昇しました。

  国内短期金融市場
無担保コール翌日物金利は０%を下回る
水準で推移しました。
当作成期の短期金融市場をみると、日銀
は長短金利を操作目標として金融市場調
整を行いました。コール・レート（無担
保・翌日物）はマイナス圏で推移し、足
下のコール・レートは－0.017％となり
ました。

当該投資信託のポートフォリオについて

  ベイリー・ギフォード世界長期成長
株ファンド（予想分配金提示型）
外国投資法人であるベイリー・ギフォー
ド・ワールドワイド・ロング・ターム・
グローバル・グロース・ファンドの円建
ての投資信託証券（クラスＣ・ＪＰＹ・
アキュムレーション）への投資を行いま
した。また、マネー・マーケット・マ
ザーファンドの投資信託証券を一部組み
入れた運用を行いました。

  ベイリー・ギフォード・ワールドワ
イド・ロング・ターム・グローバ
ル・グロース・ファンド－クラス
Ｃ・ＪＰＹ・アキュムレーション
日本を含む世界各国（新興国を含みま
す。）の株式等（ＤＲ（預託証券）を含み
ます。）を主要投資対象とし、個別企業に
対する独自の調査に基づき、長期の視点
で高い成長が期待される企業の株式等に
厳選して投資を行いました。

  マネー・マーケット・マザーファンド
コール・ローン等短期金融商品を活用し、
利子等収益の確保をめざした運用を行い
ました。

ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

分配金について
収益分配金につきましては、信託約款の規定に従い第２期までの収益分配は行いません。従って、
分配原資の内訳も掲載していません。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、
信託財産中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。

当該投資信託のベンチマークとの差異について
当ファンドは運用の目標となるベンチマークを設けてお
りません。右記のグラフは当ファンドの基準価額と参考
指数の騰落率との対比です。
参考指数はＭＳＣＩ オールカントリー・ワールド イン
デックス（配当込み、円ベース）です。

第１期：設定時～2021/１/25

（％）

第１期
設定時～
2021/１/25

－0.5

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5 ファンド
参考指数

基準価額と参考指数の対比（騰落率）

ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。）

  ベイリー・ギフォード世界長期成長
株ファンド（予想分配金提示型） 
外国投資法人であるベイリー・ギフォー
ド・ワールドワイド・ロング・ターム・
グローバル・グロース・ファンドの円建
ての投資信託証券（クラスＣ・ＪＰＹ・
アキュムレーション）およびマネー・
マーケット・マザーファンドの投資信託
証券への投資を行います。

  ベイリー・ギフォード・ワールドワ
イド・ロング・ターム・グローバ
ル・グロース・ファンド－クラス
Ｃ・ＪＰＹ・アキュムレーション
引き続き、主として日本を含む世界各国
の株式等に投資を行います。
ポートフォリオの構築に際しては、個別
企業に対する独自の調査に基づき、長期
の視点で高い成長が期待される企業の株
式等に厳選して投資を行う方針です。
新型コロナウイルスの感染拡大による世
界経済への影響に対する懸念などから、
短期的には不安定な相場展開となる可能
性があるものの、当ファンドのポート
フォリオは将来の成長に適した位置付け
にあると考えています。

保有している投資先企業は、長期にわた
り売上高と利益で平均を上回る成長率を
達成する能力を有すると考えています。
また、これらの企業の多くは、多くの新
興市場における裁量的支出の伸び、テク
ノロジーとインターネットの台頭、そし
て医療の進歩など、長期にわたって持続
が見込まれる構造的な成長ドライバーに
よって支えられていると考えます。
今後もファンダメンタルズの分析を継続
するとともに、競合他社に対する持続可
能な優位性を確保し長期的な視点を持っ
た経営陣によってマネジメントされてい
る企業の発掘に重点を置いた銘柄選定を
行います。

  マネー・マーケット・マザーファンド
消費者物価の前年比は依然として２％を
大きく下回っており、今後も日銀による
金融緩和政策が継続すると想定されるこ
とから、短期金利は引き続き低位で推移
すると予想しています。以上の見通しに
より、コール・ローン等への投資を通じ
て、安定した収益の確保をめざした運用
を行う方針です。

ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

2021年１月19日～2021年１月25日

１万口当たりの費用明細

（注） 作成期間の費用（消費税等のかかるものは消費税
等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変
動があるため、簡便法により算出した結果です。

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。

（注） その他費用は、このファンドが組み入れている親
投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対
応するものを含みます。

（注） 各項目の費用は、このファンドが組み入れている
投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支
払った費用を含みません。

（注） 当該投資信託証券の直近の計算期末時点における
「１万口当たりの費用明細」が取得できるものに
ついては「組入れ上位ファンドの概要」に表示す
ることとしております。

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を作成期間の平均基準価額で
除して100を乗じたもので、項目ごとに小数第３
位未満は四捨五入してあります。

項目
第１期

項目の概要
金額（円） 比率（％）

(ａ)信 託 報 酬 3 0.030 (ａ)信託報酬＝作成期中の平均基準価額×信託報酬率×（作成期中の日数÷年間日数）

( 投 信 会 社 ) (2) (0.017) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価
( 販 売 会 社 ) (1) (0.013) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価
( 受 託 会 社 ) (0) (0.001) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

(ｂ)そ の 他 費 用 0  0.000  (ｂ)その他費用＝作成期中のその他費用÷作成期中の平均受益権口数

( 監 査 費 用 ) (0) (0.000) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用

合　　計 3  0.030  

作成期中の平均基準価額は、10,073円です。

ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

（参考情報）
■経費率
当作成対象期間の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数
料及び有価証券取引税を除く。）を作成期中の平均受益権口数に作成期中の平均基準価額（１
口当たり）を乗じた数で除した経費率（年率）は1.65％です。

（注） ①の費用は、１万口当たりの費用明細において用
いた簡便法により算出したものです。

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手
数料及び有価証券取引税を含みません。

（注） 各比率は、年率換算した値です。
（注） 投資先ファンドとは、このファンドが組入れてい

る投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。
（注） ①の費用は、マザーファンドが支払った費用を含

み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。

（注） ①の費用と②の費用は、計上された期間が異なる
場合があります。

（注） 前記の前提条件で算出したものです。このため、
これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生
した費用の比率とは異なります。

（注） 投資先ファンドには運用管理費用以外の費用があ
る場合がありますが、前記には含まれておりませ
ん。

投資先
ファンド
0.06％

投資先
ファンド
0.06％

当ファンド
1.59％
当ファンド
1.59％

運用管理費用
（投信会社）
0.87％

運用管理費用
（投信会社）
0.87％

運用管理費用
（販売会社）
0.68％

運用管理費用
（販売会社）
0.68％

その他費用
0.00％

運用管理費用
0.06％

運用管理費用（受託会社）
0.03％

経費率
1.65％

経費率（①＋②） （％） 1.65

①当ファンドの費用の比率 （％） 1.59

②投資先ファンドの運用管理費用の比率 （％） 0.06

ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

○売買及び取引の状況 (2021年１月19日～2021年１月25日) 

 

 

銘 柄 
第１期 

買 付 売 付 
口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 千口 千円 千口 千円  
ベイリー・ギフォード・ワールドワイド・ロング・ターム・グローバル・ 
グロース・ファンド－クラスＣ・ＪＰＹ・アキュムレーション 

1,386 3,480,000 － －  
 

（注） 金額は受渡代金。 

 

 

銘 柄 
第１期 

設 定 解 約 
口 数 金 額 口 数 金 額 

 千口 千円 千口 千円 
マネー・マーケット・マザーファンド 9 10 － － 

 
 
 

○利害関係人との取引状況等 (2021年１月19日～2021年１月25日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2021年１月25日現在) 

 

銘 柄 
第１期末 

口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千円 ％ 
ベイリー・ギフォード・ワールドワイド・ロング・ターム・グローバル・ 
グロース・ファンド－クラスＣ・ＪＰＹ・アキュムレーション 

1,386 3,544,729 111.6 

合 計 1,386 3,544,729 111.6 
 

（注） 比率はベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）の純資産総額に対する比率。 

 

  

投資信託証券 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

 

銘 柄 
第１期末 

口 数 評 価 額 

 千口 千円 

マネー・マーケット・マザーファンド 9 10 
 
 
 

○投資信託財産の構成 (2021年１月25日現在) 

項 目 
第１期末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資証券 3,544,729 89.3 

マネー・マーケット・マザーファンド 10 0.0 

コール・ローン等、その他 425,429 10.7 

投資信託財産総額 3,970,168 100.0 
 
 
 

  

親投資信託残高 
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ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド（予想分配金提示型）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 

項 目 
第１期末 

2021年１月25日現在 

  円 

(A) 資産 3,970,168,209   

 コール・ローン等 425,428,724   

 投資証券(評価額) 3,544,729,485   

 マネー・マーケット・マザーファンド(評価額) 10,000   

(B) 負債 792,991,512   

 未払金 792,250,000   

 未払信託報酬 739,875   

 未払利息 102   

 その他未払費用 1,535   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 3,177,176,697   

 元本 3,107,722,866   

 次期繰越損益金 69,453,831   

(D) 受益権総口数 3,107,722,866口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 10,223円 
 
＜注記事項＞ 

設定元本額 2,170,753,390円 

作成期中追加設定元本額 936,969,476円 

作成期中一部解約元本額 0円 

また、１口当たり純資産額は、作成期末1.0223円です。 

○損益の状況 

項 目 
第１期 

2021年１月19日～ 
2021年１月25日 

  円 

(A) 配当等収益 △     3,753   

 支払利息 △     3,753   

(B) 有価証券売買損益 64,729,485   

 売買益 64,729,485   

(C) 信託報酬等 △   741,410   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 63,984,322   

(E) 追加信託差損益金 5,469,509   

 (配当等相当額) (△       967)  

 (売買損益相当額) (   5,470,476)  

(F) 計(Ｄ＋Ｅ) 69,453,831   

 次期繰越損益金(Ｆ) 69,453,831   

 追加信託差損益金 5,469,509   

 (配当等相当額) (△       967)  

 (売買損益相当額) (   5,470,476)  

 分配準備積立金 63,988,075   

 繰越損益金 △     3,753   
 

（注） (B)有価証券売買損益は各期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (E)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 
 

 
＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 
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Description Holding Fair % of 
 Value Net Assets
 USD 

Equities       
       
Canada - 1.82% (30 September 2018: 0.00%) 
Shopify Inc Class A  11,950 3,652,995  1.82
       
Cayman Islands - 0.26% (30 September 2018: 0.00%) 
NIO Inc - ADR  293,548 513,709  0.26
       
China - 23.37% (30 September 2018: 20.13%) 
Alibaba Group Holding Ltd - ADR  77,107 12,798,220  6.37
Ctrip.com International Ltd - ADR  107,213 3,111,321  1.55
Meituan Dianping Class B  701,800 7,169,490  3.57
NetEase Inc - ADR  12,823 3,342,828  1.67
Pinduoduo Inc - ADR  91,977 2,877,041  1.43
TAL Education Group - ADR  116,646 3,939,135  1.96
Tencent Holdings Ltd  325,300 13,699,462  6.82
       
France - 7.79% (30 September 2018: 8.09%) 
Hermes International  5,787 3,981,449  1.98
Kering SA  18,212 9,255,986  4.61
L'Oreal SA  8,698 2,408,142  1.20
       
Germany - 2.23% (30 September 2018: 2.80%) 
Delivery Hero SE  68,757 3,067,439  1.53
Rocket Internet SE  53,945 1,402,691  0.70
       
Hong Kong - 1.64% (30 September 2018: 1.73%) 
AIA Group Ltd  349,400 3,299,821  1.64
       
Netherlands - 3.87% (30 September 2018: 2.94%) 
ASML Holding NV  31,537 7,777,896  3.87
       
Spain - 2.57% (30 September 2018: 2.68%) 
Industria de Diseno Textil SA  166,331 5,159,783  2.57
       
Sweden - 2.11% (30 September 2018: 2.87%) 
Spotify Technology SA  37,818 4,244,692  2.11
       
United States – 53.06% (30 September 2018: 57.86%) 
Alphabet Inc Class C  7,225 8,851,275  4.41
Amazon.com Inc  9,424 16,359,216  8.15
Atlassian Corp PLC Class A  50,153 6,291,192  3.13
Bluebird Bio Inc  15,261 1,416,373  0.71
DexCom Inc  26,468 3,930,763  1.96
Facebook Inc Class A  54,861 9,715,883  4.84
Illumina Inc  49,085 14,932,639  7.44
Intuitive Surgical Inc  12,864 6,865,903  3.42
Ionis Pharmaceuticals Inc  51,542 3,044,071  1.52
Netflix Inc  28,651 7,667,581  3.82
NVIDIA Corp  40,106 6,888,607  3.43
Peloton Interactive Inc Class A  50,268 1,268,764  0.63
salesforce.com Inc  34,427 5,104,147  2.54
Tesla Inc  38,942 9,429,026  4.70
Workday Inc Class A  28,112 4,741,089  2.36
     
Total Equities  198,208,629 98.72
  
Financial Equity Assets at Fair Value through Profit or Loss 198,208,629 98.72
Financial Equity Liabilities at Fair Value through Profit or Loss – –
  

 
 

Total Financial Assets at Fair Value through Profit or Loss 198,208,629  98.72
Total Financial Liabilities at Fair Value through Profit or Loss – –
 
Other Net Assets 2,570,418 1.28
 
Net Assets Attributable to Holders of Redeemable Participating Shares 200,779,047 100.00
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Analysis of Total Assets (Unaudited)    Total Assets % 
    

Transferable securities admitted to an official stock exchange listing  198,208,629 96.86 
Transferable securities dealt in on another regulated market – 0.00 
Transferable securities other than those admitted to an official stock exchange listing or dealt in on  
another regulated market – 0.00 
Financial derivative instruments – 0.00 
Other assets    6,427,874 3.14 
    
Total Assets  204,636,503 100.00
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